Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Решение

 18 августа 2010 г.                                                                                   № 28/9

	 О возложении полномочий участковых избирательных комиссий при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Вурнарского района

Руководствуясь пунктам 7 статьи 10 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике, Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Возложить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков по выборам глав, депутатов представительных органов сельских поселений Вурнарского района с №1 по № 55 на участковые избирательные комиссии избирательных участков по выборам депутатов Собрания депутатов Вурнарского района пятого созыва с № 1 по № 55 соответственно.

2. Возложить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 56 по выборам депутатов Собрания депутатов Вурнарского района на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 46 по выборам депутатов Собрания депутатов Вурнарского района.

3. Направить настоящее решение для опубликования в районной газете «Путь победы».

Председатель

Е.М. Анисимова

Секретарь

Н.П. Петров